
 
Uchwała Nr XXVII/264/05 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  25 kwietnia 2005 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XXV/255/05 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 marca 2005 roku w sprawie nabycia od osób 
fizycznych i osób prawnych nieruchomości przeznaczonych pod  
poszerzenie pasa drogowego drogi wojewódzkiej Nr 728.  
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. �a� ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590; 
zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 153, poz. 1271; Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 
116, poz. 1206 ), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603; zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782), Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:   
 

§ 1 
 
Zmienia się Uchwałę Nr XXV/255/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 16 marca 2005 roku w sprawie nabycia od osób fizycznych i osób 
prawnych nieruchomości, przeznaczonych pod poszerzenie pasa drogowego 
drogi wojewódzkiej nr 728 relacji Końskie � Łopuszno � Jędrzejów, na odcinku 
Łopuszno � Małogoszcz, w ten sposób, że : 
 
1. W �Wykazie nieruchomości nabywanych przez Województwo 
       Świętokrzyskie pod poszerzenie pasa drogowego drogi wojewódzkiej Nr 
       728�, będącym załącznikiem do Uchwały Nr XXV/255/05 : 
 
1). w pozycji �5. Obręb Łopuszno, Gm. Łopuszno� dopisuje się 
     �ark nr 4                      działka nr 173/1                  o pow.     99 m2 

       ark nr 5                      działka nr 119/5                  o pow.   272 m2  � 
     oraz w miejsce cyfr 1355, będących powierzchnią łączną, wpisuje się  
     cyfry �1726� 

 

2). w pozycji � 7. Obręb Małogoszcz, Gm. Małogoszcz� wpisuje się 
       powierzchnię �190 m2 � działki nr 223/1 zamiast powierzchni 183 m2  
       oraz w miejsce cyfr 728, będących  powierzchnią łączną, wpisuje się  
       cyfry �735�. 
2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXV/255/05 nie ulegają zmianie. 



 2

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
 

Ryszard Nagórny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
UZASADNIENIE 

 
 

 
W dniu 2 lutego 2005 roku Świętokrzyski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach zwrócił się do Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Mienia i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach z prośbą o poddanie pod obrady Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na nabycie, pod poszerzenie pasa drogowego drogi wojewódzkiej Nr 728 na 
odcinku Łopuszno - Małogoszcz, nieruchomości od osób fizycznych i osób 
prawnych, wg załączonego wykazu.  

Po podjęciu przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego w dniu 16 
marca 2005 r. Uchwały Nr XXV/255/05 w sprawie nabycia od osób fizycznych 
i osób prawnych nieruchomości pod poszerzenie pasa drogowego drogi 
wojewódzkiej nr 728 relacji Końskie- Łopuszno- Jędrzejów, na odcinku 
Łopuszno-Małogoszcz, wyszło na jaw, że w �Wykazie nieruchomości 
nabywanych przez Województwo Świętokrzyskie��, będącym załącznikiem do 
tej uchwały, pominięte zostały dwie nieruchomości położone w obrębie 
Łopuszno Gm. Łopuszno niezbędne do modernizacji skrzyżowania dróg oraz 
błędnie została wpisana powierzchnia ewidencyjna działki nr 223/1 w obrębie 
Małogoszcz Gm. Łopuszno. Sprostowanie powierzchni nieruchomości objętej 
załącznikiem do uchwały, stanowiącym jej integralną część, wymaga zmiany 
uchwały. 

 
Nabycie nieruchomości na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, 

zgodnie z art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.  
1590 � ze zmianami ), może nastąpić po uprzednim wyrażeniu zgody przez 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.  

Ponadto nabycie przez województwo nieruchomości, wymaga zgody 
sejmiku, wyrażonej, w myśl art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 � ze zmianami ), w drodze uchwały.            
                                                                   

 


